

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



GRAMY RAZEM Z WOŚP - LUBLIN

Data publikacji 10.01.2010

Już po raz 18 lubelska Policja czuwa nad prawidłowym i spokojnym przebiegiem kolejnego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podczas całego dnia trwania zbiórki pieniędzy policjanci strzec będą bezpieczeństwa osób kwestujących oraz bawiących się na finałowych imprezach na terenie naszego województwa.

W tym roku policjanci włączyli się także do kwestowania. W Lublinie i w kilku miastach powiatowych pojawiły się błękitne patrole. Na lubelskim deptaku pieniądze na rzecz dzieci z chorobami onkologicznymi zbierali Lubelski Komendant Wojewódzki Policji insp. Dariusz Działo, Komendant Miejski Policji w Lublinie insp. Jacek Buczek oraz Rzecznik Komendanta Wojewódzkiego podinsp. Janusz Wójtowicz.

Już po raz 18 lubelska Policja czuwa nad prawidłowym i spokojnym przebiegiem kolejnego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Policjanci strzec będą bezpieczeństwa osób kwestujących oraz bawiących się na finałowych imprezach na terenie naszego województwa. Funkcjonariusze zwrócą szczególną uwagę na to, czy zbiórki są prowadzone przez osoby do tego uprawnione, udzielą także pomocy w konwojowaniu zebranych pieniędzy. Nadzorem objęte będą także placówki bankowe, odbierające pieniądze z kwest.

W Lublinie podobnie jak w całej Polsce policjanci wspierają Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. W tym roku mundurowi czynnie włączyli się również do kwestowania. W Lublinie i w kilku miastach powiatowych pojawiły się błękitne patrole. Na lubelskim deptaku pieniądze na rzecz dzieci z chorobami onkologicznymi zbierali Lubelski Komendant Wojewódzki Policji insp. Dariusz Działo, Komendant Miejski Policji w Lublinie insp. Jacek Buczek oraz Rzecznik Komendanta Wojewódzkiego podinsp. Janusz Wójtowicz.

Kwestujący, błękitny patrol można było spotkać w centrum miasta. Na Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy nie mogło zabraknąć także naszych policyjnych maskotek sierżant i sierżantki Poli.

(źródło: KWP w Lublinie)



